ПРОЕКТ
                                                              [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     _________________ № _____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

с кадастровым номером 50:46:0000000:25207, расположенного по адресу:

Московская область, г. Электросталь, ул. 8 Марта, д. 35, пом 27
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30.12.2020                         № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, на основании акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости от 02.07.2025 № 4, договором на передачу квартир в собственность граждан от 17.12.1997, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать Салионову Людмилу Леонидовну (дата рождения_________, место рождения___________, паспорт гражданина Российской Федерации _________ выдан_____________, код подразделения___________, адрес регистрации:________________) лицом, выявленным в порядке, предусмотренном статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 50:46:0000000:25207 - жилого помещения (квартира) площадью 47,4 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. 8 Марта, д. 35, пом. 27.

2. Комитету имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области в срок не более пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления:

          2.1 направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости;

          2.2   направить копию настоящего постановления лицам, выявленным в качестве правообладателей равнее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.
Глава городского округа

         И.Ю. Волкова